



T.C.  
DOĞANHİSAR KAYMAKAMLIĞI  
Doğanhisar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü

Sayı : 36542613-918.99-E.21254292

08.11.2018

Konu : İSG Kapsamında Uyulması  
Gereken Hususlar

ALAN ŞEFLERİ VE TEKNİK ÖĞRETMENLERE

Okulumuzda İSG kapsamında alanlarınız ve öğrencileriniz ile ilgili çalışmalar yapılması gerekmektedir. Çalışmaların iş sağlığı ve güvenliği bakımından herhangi bir olumsuzluğa mahal verilmemesi için aşağıda belirtilen husus ve ilgili yönetmeliklere uygun olarak çalışmalar ve planlamalar yapmanız hususunda ;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Ferhat BÜYÜKBALKAN  
Okul Müdürü

**İSG kapsamında; İdare - Alan Şefleri ve Teknik öğretmenler tarafından yapılması gerekenler;**

1. Atölyelerde ders gören alan öğrencilerine; çalışma usul ve esaslar talimatı hazırlanıp, öğrenci-veli bilgilendirilmesi yapıp tebliğ belgesi hazırlanacak
2. Atölyelerde ders gören alan öğrencilerine; görev tanım formları hazırlanacak, öğrenciler bilgilendirilip tebliğ edilecek.
3. Atölyelerde ders gören alan öğrencilerine; Kişisel Koruyucu Donanım(KKD) hakkında bilgilendirme yapıp taahhütname tebliğ edilecek.
4. Atölyelerde ders gören alan öğrencilerine; Her dönem ilk atölye dersinde “İSG ve Atölye güvenlik önlemleri” eğitimi alan şefinin kontrolünde derse giren teknik öğretmen tarafından yapılacak, plana ve ders defterine işlenecek veli bilgilendirilecek.
5. Atölyelerde ders gören ve görmeye başlayacak olan alan öğrencilerine 2 yıl geçerli İSG Eğitim Kursu verilecek(İdare tarafından planlayacaktır).
6. Mesleki gelişim dersine giren öğretmenler, Mesleki gelişim dersi modüllerinde İSG’yi kapsayan konular ders planına alınacak ve eğitimi verilecek.
7. İBE kapsamında işletmeye koordinatör olarak giden teknik öğretmen arkadaşlar; İşletmenin İSG’ye uygunluğunu haftalık görevlerinde takip edecekler, aksaklıkları işletmeye bildirecekler. Eksiklikler giderilmemesi halinde durum okul idaresine ivedilikle yazılı olarak bildirilecektir.
8. 12. Sınıf olan öğrencilerin İBE çalışması için gönderilecek işletmeler belirlenirken; İşletmenin Alan-Dal uygunluğuna dikkat edilecek. İşletmelerin çalışma ortamının, öğrencilerin çalışmasına risk oluşturmamasına dikkat edilecek. İşletme belirleme çalışmalarında, Alan Şefi başkanlığında alan öğretmenlerinin tümünün onayı ile uygunluk verilecek. Riskli görülen ve farklı dalda çalışma yapan işletmeye öğrenci gönderilmeyecek.
9. Atölyeler ve laboratuvarlarda, arızalı, kusurlu, güvenlik açığı bulunan, körelmiş, eskimiş vb. şartlarda bulunan alet-makina ve teçhizat ile öğrenciler çalıştırılmayacak.. Giderilip, düzeltilecekler var ise

Şiş Mh.19 Mayıs Cd. No:36 Doğanhisar 42930/ KONYA  
Tel : (0332) 556 12 04  
Fax : (0332) 556 13 40  
e-Posta : <http://doganhisarmtal.meb.k12.tr>

Ayrıntılı bilgi için irtibat : Mehmet ÇAVDAR  
Müdür Yardımcısı

tamamlanacak. Düzeltilememiş veya tatamlanamamış alet ,makine ve teçhizatları öğrencilere kullanılmayacak.

10.Atölyeler, laboratuvarlar ve dersliklerde İSG hükümleri açısından riskli veya eksiklik gördüğünüz durumları inceleyerek düzeltiniz. Düzenleyemediğiniz aksaklıkları idareye bir rapor dahilinde bildiriniz.

11.Atölyeler ve laboratuvarlarda öğrenciler makinalarda çalışırken dikkatli olunmalı, öğrenciler makine çalışması yaparken yalnız bırakılmamalı. Teneffüslerde öğrencileri her ne maksatla olursa olsun çalışmalarına izin verilmemelidir.

12.http://doganhisarmtal.meb.k12.tr Adresinde bulunan okulumuz İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulu İç Yönergesi incelenerek uyulması ve yapılması gereken iş ve işlemler herhangi bir aksaklığa sebep verilmeden yapılmalıdır

### **İSG ile ilgili mevzuat ve yönetmelikler:**

1-4857 Sayılı iş kanunu

2-5502 Sayılı Sosyal güvenlik kurumu kanunu

3-5510 Sosyal sigortalar ve genel sağlık sigortası kanunu

4-6331 İş sağlığı ve güvenliği kanunu

5-6331 İş sağlığı ve güvenliği kanunundaki idari para cezaları

6-657 Sayılı devlet memurları kanunu

7-6645 İş sağlığı ve güvenliği kanunu ile bazı kanun ve KHK’de değişiklik yapılmasına dair kanun

8-Büyük Endüstriyel kazaların önlenmesi ve etkilerinin azalması hakkında yönetmelik.

9-Büyük Endüstriyel kazalarla ilgili hazırlanacak güvenlik raporu tebliği.

10-Büyük kaza önleme politika belgesi tebliği.

11-Çalışanların gürültü ile ilgili risklerden korunmasına dair yönetmelik.

12-Çalışanların iş sağlığı ve güvenliği eğitimlerinin usul ve esasları hakkında yönetmelik.

13-Çalışanların patlayıcı ortamların tehlikelerinden korunması hakkında yönetmelik.

14-Çalışanların titreşimle ilgili risklerden korunmalarına dair yönetmelik.

15-Çocuk ve genç işçilerin çalıştırılma usul ve esasları hakkında yönetmelik.

16-Ekranlı araçlarla çalışmalarda sağlık ve güvenlik önlemleri hakkında yönetmelik.

17-Elle taşıma işleri yönetmeliği.

18-İş ekipmanlarının kullanımında sağlık ve güvenlik şartları yönetmeliği.

19-İş güvenliği uzmanlarının görev, yetki ve sorumluluk ve eğitimleri hakkında yönetmelik.

20-İş sağlığı ve güvenliği hizmetleri yönetmeliği .

21- İş sağlığı ve güvenliği hizmetlerinin desteklenmesi hakkında yönetmelik

22-İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili çalışan temsilcisinin nitelikleri ve seçilme usul ve esaslarına ilişkin tebliğ.

23-İş sağlığı ve güvenliği kurulları hakkında yönetmelik.

24-İş sağlığı ve güvenliği risk değerlendirilmesi yönetmeliği.

25-İş yeri bina ve eklentilerinde alınacak sağlık ve güvenlik önlemlerine ilişkin yönetmelik.

26-İş yeri hekimi ve diğer sağlık personelinin görev yetki sorumluluk ve eğitimleri hakkında yönetmelik.

27-İş yerlerinde acil durumlar hakkında yönetmelik.

28-İş yerlerinde işin durdurulmasına dair yönetmelik.

29-İş yerlerinde işveren veya işveren vekili yürütülecek iş sağlığı ve güvenliği hizmetlerine ilişkin yönetmelik.

30-Kanserojen veya mutajen maddelerle çalışmalarda sağlık ve güvenlik önlemleri hakkında yönetmelik.

31-Kimyasal maddelerle çalışmalarda sağlık ve güvenlik önlemleri hakkında yönetmelik.

32-Kişisel koruyucu donanımların işyerlerinde kullanılması hakkında yönetmelik.

Şih Mh.19 Mayıs Cd. No:36 Doğanhisar 42930/ KONYA

Tel : (0332) 556 12 04

Fax : (0332) 556 13 40

e-Posta : http://doganhisarmtal.meb.k12.tr

Ayrıntılı bilgi için irtibat :Mehmet ÇAVDAR

Müdür Yardımcısı

- 33-Sağlık ve güvenlik işaretleri yönetmeliği.  
34-Tehlikeli ve çok tehlikeli sınıfta yer alan işlerde çalıştırılacakların mesleki eğitimlerine dair yönetmelik.  
35-Tozla mücadele yönetmeliği.  
36-Ulusal iş sağlığı ve güvenliği yönetmeliği.  
37-Yapı işlerinde İSG yönetmeliği.  
38-Basit basınçlı kaplar yönetmeliği.  
39-Binaların yangından korunması hakkında yönetmelik.  
40-Eğitim yapıları asgari tasarım standartları kılavuzu 2015  
41-Elektrik iç tesisleri yönetmeliği.  
42-Gelen yazı-ilçe İSG bürosunun oluşturulması.  
43-Gelen yazı- İş Güvenliği uzmanlarının görevleri.  
44-Gelen yazı- Öğrenci/Çırac İSG işlemleri.  
45-Hijyen eğitimi yönetmeliği.  
46-İlk Yardım yönetmeliği.  
47-2014/16 Sayılı genelge- iş sağlığı ve güvenliği.

#### Duyuru Yapılacak Öğretmen Listesi

S.N	Adı Soyadı	Branşı	Tarih	İmza
1	Mehmet ÇAVDAR	Müdür Yardımcısı		
2	İsa BAYAR	Mobilya ve İç Mekan Tasarımı		
3	Alper KILIÇ	Makine Teknolojisi		
4	Yasin KAYA	Makine Teknolojisi		
5	Hasan Hüseyin BİÇER	Elektrik Elektronik Teknolojisi		

Şih Mh.19 Mayıs Cd. No:36 Doğanahisar 42930/ KONYA  
Tel : (0332) 556 12 04  
Fax : (0332) 556 13 40  
e-Posta : <http://doganhisarmtal.meb.k12.tr>

Ayrıntılı bilgi için irtibat :Mehmet ÇAVDAR  
Müdür Yardımcısı